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Anlage 3 zu den Tarifbedingungen von OstalbMobil

Erwachsene Kinder Erwachsene Kinder Einzelkauf Abo Einzelkauf Abo*

Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif

1 2,30 1,50 1,80 1,40 1,15 1,50

2 2,70 1,80 2,10 1,65 1,35 1,80

3 3,10 2,00 2,45 1,85 1,55 2,00 85,00 60,80 64,00 45,60

4 3,50 2,30 2,75 2,10 1,75 2,30 96,00 68,60 72,00 51,50

5+6 4,30 2,80 3,35 2,60 2,15 2,80 114,50 80,90 86,00 60,70

7+8 5,10 3,30 4,00 3,10 2,55 3,30 132,00 96,00 99,00 72,00

9 - 11 6,30 4,10 4,95 3,80 3,15 4,10 163,00 113,60 122,00

12 - 14 7,50 4,90 5,90 4,50 3,75 4,90 194,00 135,20 145,50

15 - 17 8,70 5,70 6,80 5,25 4,35 5,70 225,00 156,90 169,00

18+ 10,00 6,50 7,75 5,95 5,00 6,50 256,00 178,50 192,00

OstalbMobil-FirmenTicket

1 Grundschüler 12 15,21 Netz 49,00

2
3 54,72 41,04 Vollzeitschüler ab Kl. 5; Auszu-, 12 30,42 Jobticket 46,55
4 61,74 46,35 bildende, Freiwilligendienst-

5+6 72,81 54,63 leistende, Studierende bwtarif-Zuschlag
7+8 86,40 64,80 1. Klasse 49,00

9 - 11 102,24
12 - 14 121,68
15 - 17 141,21

18+ 160,65

streckengebunden, nicht übertragbar,

1 Person 14,50 Sem.Ticket 1 22,00
2 Personen 18,50 Sem.Ticket 2 113,00
3 Personen 22,50 Sem.Ticket 3 170,00

entspr. Ziff. 10.1 Tarifbedingungen: pauschal 1,00 Euro je Einstieg 4 Personen 26,50
5 Personen 30,50

1 Person 1,00

je Gültigkeitstag 3,00

Min. 5 Tage 15,00

1 Person 25,00 33,00 22,00 22,00 22,00 29,00 8,00 ** Tarifhoheit bwtarif-GmbH

2 Personen 32,00 41,00 29,00 29,00 29,00 36,00 16,00 Preise werden vorgegeben

3 Personen 39,00 49,00 36,00 36,00 36,00 43,00 24,00

4 Personen 46,00 57,00 43,00 43,00 43,00 50,00 32,00 *** nur für BWT und MTT

5 Personen 53,00 65,00 50,00 50,00 50,00 57,00 40,00 Erwerb nicht im Bus

Gebühren

entspr. Ziff 6.8

entspr. Ziff 6.3 Tarifbedingungen entspr. Ziff 3 Tarifbedingungen

entspr. Ziff. 16.1 Tarifbedingungen

entspr. Ziff. 16.3 Tarifbedingungen bei Nutzung von

im Fahrplan gekennzeichneten Fahrten, die mit Taxis gem. Ziff 6.8 / 6.11 / 6.13 / 6.14

entspr. Ziff 16.2 Tarifbedingungen

7,00 entspr. Ziff 12 Tarifbedingungen

entspr. Ziff. 2 und 14 Tarifbedingungen

entspr. Ziff 13 Tarifbedingungen

47,61 35,73

Zonenzahl
Einzelfahrschein bar

Einzelfahrschein

rabattiert

Zonenzahl
Erwachsene 

nicht übertragbar

Azubi 

nicht übertragbar

Monatskarte Schüler, Azubi, 

Studenten

57,00

Gruppen-

fahrschein

76,00

Deutschland-Ticket JugendBW

Abo

39,70

85,20

Personenkreis Tarif (Monat)Monatsraten

* Bei 9 und mehr Zonen ganztägig 

gültig im Gesamtnetz

Deutschland-Ticket

SemesterTicket

52,90

Monatskarte Erwachsene
übertragbar

Einzelzu-

schlag 1. Klasse 

Schiene

76,68

FahrradTicket Bus

ermäßigt

bwTag

5,00Bearbeitungsgebühr Chipkarte 

15,00

1,00Zuschlag Taxinutzung

durchgeführt werden.

Obergrenze Erstattung Taxikosten 35,00

BWT Young MTT Stuttgart

5,00 9,00

4,00

für Studierende der beteiligten 

Hochschulen
OTT

SchülergästeTicket

Übergang

1. Klasse ***

Max. Gültigkeit: 2 Wochen

Einzelfahrschein zur einmaligen Fahrt 

(entfernungsunabhängig, relations-

los). Gültig nur im Bus an Samstagen 

sowie Sonn- und Feiertagen

für Austauschschüler im Ostalbkreis; 

gültig im Gesamtnetz

Mindestaufladung Chipkarte
Gebühr für Fahrpreiserstattung 

Zeitkarte

Gebühr für Fahrpreiserstattung 

Einzelfahrschein

2. Klasse

OstalbMobil 1-EuroTicket

MTT Plus 

Stuttgart

Mahngebühr

BWT BWT Nacht

Fahrradmitnahme im Bus Mo-Fr ab 9 Uhr; Samstag + 

Sonn- und Feiertagen ganztägig

1,00

Kindergartenkarte 20,00

Baden-Württemberg-Ticket/MetropolTagesTicket Stuttgart**

2. Klasse

OstalbMobilTagesTicket 

Bearbeitungsgebühr für Abos, 

Ersatz EFS, nicht übertragbare ABO-

Zeitkarte, SemesterTicket

9,00

Untergrenze Auszahlung 

Entschädigung
4,00

Reinigungskosten 20,00

erhöhtes Beförderungsentgelt 60,00

Fahrpreisbescheinigung 2,50
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Anlage 4 zu den Tarifbedingungen von OstalbMobil

Erwachsene Kinder Ort/Gebiet Zone Einzelkauf Abo Ort/Gebiet Zonen Einzelkauf Ort/Gebiet Zonen
Tarif Tarif Tarif Tarif Tarif

1 Hüttlingen 1103 88,00 39,00 6,50

1 Lorch 2116 13,00

50,00 35,50

1,00 1,00 unbegrenzt 13,00

1,00 0,50 unbegrenzt

80,90

2,10 (1,75) 1,20 (1,15) 1 28,00 22,00

1,30 1,30 1 28,00 22,00

1,30 1,30 1

(gültig im StadtBus Neresheim)

1,30 1,30 1

(gültig im Rufbus Rattenharz)

** Streckenzeitkarten im Abo mit 5 und mehr Zonen gelten als Netzkarte   

Schwäbisch Gmünd

Netz Stadtbus Gmünd

Stadt Ellwangen Bedienungsgebiet B+S

1550, 1560, 1570, 1552, 1532

Schwäbisch Gmünd

(gültig im StadtLandBus)

Schwäbisch Gmünd

Netz Stadtverkehr

Bedienungsgebiet Ellwangen

Streckenkarte mit Netz-

wirkung im Stadtverkehr **

Bopfingen

(gültig im IPF-EXPRESS)

1,70

Einzelfahrschein bar
Zonenzahl

Essingen

gültig in

Stadtgebiet Aalen

Tageskarten Aalen

Bus 

Familientageskarte

Stadtverkehr Aalen/

Umweltkarte

Stadtgebiet Aalen

Umweltkarte übertragbar

gültig in
Monatskarten Erwachsene

übertragbar
gültig in

Rufbus Rattenharz - Lorch

Neresheim                                 

(gültig im StadtBus Neresheim)

(in Klammer rabattiert)

Sa, So und F ganztags

Mo-Fr ab 19 Uhr

Bopfingen

(gültig im IPF-EXPRESS)

 Neresheim


